
Lue selaimessa

Vaikuttamistyön uutiskirje 2/2023

 

Tervetuloa Fingon vaikuttamistyön
uutiskirjeen pariin!
Fingo kertoo näissä, 2–4 kertaa vuodessa lähetettävissä uutiskirjeissä ajankohtaisesta
vaikuttamistyöstään, tapahtumista ja osallistumismahdollisuuksista. Uutiskirjeen
julkaisun ohella Fingo järjestää vaikuttamistyön ajankohtaiskatsausten tapaamisia,
joihin jäsenjärjestöt voivat tulla kuulemaan ja keskustelemaan ajankohtaisia asioista ja
suunnittelemaan yhdessä tehtävää vaikuttamistyötä. Kaikki kirjeet löytyvät myös
Fingon nettisivuilta. 

Oletko kiinnostunut, mitä ajankohtaisesta tapahtuu kehityspolitiikassa ja yhteisessä
vaikuttamisessamme? Liity mukaan kehityspolitiikan whatsapp-ryhmään täältä. 

 

Uutiskirjeen sisältö

Katsaus syyskauteen 
Ajankohtaista tulevana keväänä 
Tulevia tilaisuuksia ja tapahtumia 
Fingon lausuntoja, kannanottoja ja kirjeitä päättäjille 

Katsaus syyskauteen

Ilmasto-oikeudenmukaisuus

Fingo osallistui osana Suomen valtuuskuntaa COP28 ilmastokokoukseen Dubaissa
marras-joulukuussa (30.11.-14.12.). Fingo järjesti ilmastokokouksessa
sivutapahtuman “Tradition Knowledge and Indigenous Participation in Climate Policy
and Climate Action – A Nordic Example” (9.12.). Sivutapahtuma on katsottavissa
täältä.

Alla linkkejä Fingon ja jäsenjärjestöjen tiedotteisiin ja artikkeleihin ilmastokokouksesta: 

Järjestöjen yhteinen alkutiedote 
Fingon tiedote: Vahvemmat rahoituskirjaukset edellytys onnistumiselle Dubain

ilmastokokouksen loppumetreillä 

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.fingo.fi/
https://www.fingo.fi/
https://fingo.fi/
https://registration.contio.fi/fingo/Registration/Login?id=1074-LOMAKE-121
https://businessfinland.icareus.com/event/192932457/268079201
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/suomalaiset-jarjestot-ykn-ilmastokokouksesta-maailman-maiden-on-sitouduttava-kaikkien-fossiilisten-polttoaineiden-kayton-lopettamiseen/
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/vahvemmat-rahoituskirjaukset-edellytys-onnistumiselle-dubain-ilmastokokouksen-loppumetreilla/
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/vahvemmat-rahoituskirjaukset-edellytys-onnistumiselle-dubain-ilmastokokouksen-loppumetreilla/


Fingon tiedote: Fingo YK:n ilmastokokouksesta: Dubaissa käydään nyt
kriittinen taisto fossiilisista polttoaineista luopumiseksi 

Lopputiedote: Kehitysjärjestöt Dubain ilmastokokouksen lopputuloksesta:
Ilmastokriisin eturintamassa kamppailevat jäivät ilman takeita tarvittavasta
tuesta

Fingon ja Lähetysseuran alio Turun Sanomissa

Lisätietoa: johannes.hautaviita@fingo.fi

Kansalaisyhteiskuntatyö

Fingon kansalaisyhteiskuntatyöryhmä toteutti Toimi koska voit –kampanjan
onnistuneesti kolmatta vuotta putkeen syksyllä 2023. Kansalaisyhteiskunnan
globaalisti heikkenevään tilaan ja kansalaisvaikuttamisen merkitykseen keskittyvä
kampanja kohdennettiin tällä kertaa erityisesti nuoriin. Tämän myötä avattiin myös
Fingon TikTok-tili (@FingoFi), jonka videot saivat upean vastaanoton. Sekä
kampanjaa, että nuoriin kohdistuvaa TikTok-vaikuttamista tullaan jatkamaan myös
vuonna 2024. Kansalaisyhteiskuntatyöryhmää vetää jatkossa Saana Yrjönen.

Lisätietoa: saana.yrjonen@fingo.fi

Vero-oikeudenmukaisuus 

Fingo vaikutti verotus- ja kehitys -toimintaohjelmien evaluaatioon:

Suomen verotus ja kehitys -toimintaohjelmien (2016–2019, 2020–2023)
evaluaatio julkistettiin loppuvuodesta. Fingo oli mukana seurantaryhmässä (2/23
alkaen) ja julkistamistilaisuuden paneelissa. Valmiissa versiossa on hyvin huomioitu
Fingon Verotus ja globaalioikeudenmukaisuus -työryhmän luonnosversioon esittämiä
konkreettisia muutosesityksiä. Fingo jatkaa vuonna 2024 asiassa vaikuttamista, jotta
Suomelle tehtäisiin mahdollisimman kattava ja koherentti uusi ohjelma ohjaamaan
Suomen verotukseen liittyvää kehitysyhteistyötä ja toimia globaali vero-
oikeudenmukaisuuden edistämiseksi.

Lisätietoa: outi.hakkarainen@fingo.fi

Kuulumisia vero-oikeudenmukaisuusverkostoista/vaikuttamisesta:

Yhteistyö kehitysrahoitus-, velka- ja vero-oikeudenmukaisuuskysymyksiin vaikuttavan
Eurodad-järjestön ja Eurodadin koordinoiman Tax Justice Europe (TJ-E) -
verkoston kanssa jatkui aktiivisena. Fingo osallistui verkoston tapaamiseen
Brysselissä. Fingon kannalta keskeisin aihe on ollut YK:n roolin vahvistaminen
globaalissa veropolitiikassa, jonka osalta Fingo ollut mukana myös järjestöjen
globaalissa yhteistyössä, jota koordinoivat Eurodad ja Global Alliannce for Tax
Justice (GATJ). Tärkeä globaali toimija asiassa on myös Tax Justice Network Africa
(TJNA), jonka kanssa Fingolla on suora yhteys. Fingo oli mukana kansainvälisten
järjestöjen tukikirjeessä YK:n Afrikka-ryhmän päätöslauselmalle. Se hyväksyttiin YK:n
yleiskokouksessa selvällä äänten enemmistöllä ja asia etenee eteenpäin 2024.
Kansainvälistä yhteisvaikuttamista oli myös kaksi hybriditapaamista Pohjoismaiden YK-
edustustojen kanssa siten, että mukana oli kansainvälisten ja pohjoismaisten
järjestöjen edustajia. Suomessa Fingo tapasi yhdessä muiden järjestöjen kanssa UM:n
ja VM:n keskeiset edustajat sekä toimitti erillisellä saatteella kansainvälisen kirjeen
Suomen hallituksen keskeisille ministereille. Kansallisessa vaikuttamisessa jäi paljon
tehtävää vuodelle 2024, jotta saataisiin Suomi vaikuttamaan EU-ryhmän tulevaan
kantaan. Nyt EU-ryhmä äänesti Afrikka-ryhmän päätöslauselmaesitystä vastaan.
Fingon Verotus ja globaali oikeudenmukaisuus -työryhmän webinaarissa oli asiasta
kiinnostava debatti UM:n virkahenkilön ja kenialaisen juristin/aktiivin kanssa.  

Alla linkit kahteen Fingon tiedotteeseen sekä Fingon ja Lähetysseuran yhteiseen HS-
vieraskynään, ks. YK-prosessin ja muiden vero-oikeudenmukaisuuden asioiden osalta
myös kohta ”Fingon lausuntoja, kannanottoja ja kirjeitä päättäjille”.  

Fingon tiedote: ”Jännitysnäytelmä YK:ssa: Historiallinen verosopimus nytkähti
eteenpäin – näin Suomi ja muut länsimaat äänestivät” (23.11.2023) 

https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/fingo-ykn-ilmastokokouksesta-dubaissa-kaydaan-nyt-kriittinen-taisto-fossiilisista-polttoaineista-luopumiseksi/
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/fingo-ykn-ilmastokokouksesta-dubaissa-kaydaan-nyt-kriittinen-taisto-fossiilisista-polttoaineista-luopumiseksi/
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/kehitysjarjestot-dubain-ilmastokokouksesta-ilmastokriisin-eturintamassa-kamppailevat-jaivat-ilman-takeita-tarvittavasta-tuesta/
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/kehitysjarjestot-dubain-ilmastokokouksesta-ilmastokriisin-eturintamassa-kamppailevat-jaivat-ilman-takeita-tarvittavasta-tuesta/
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/kehitysjarjestot-dubain-ilmastokokouksesta-ilmastokriisin-eturintamassa-kamppailevat-jaivat-ilman-takeita-tarvittavasta-tuesta/
https://www.ts.fi/puheenvuorot/6183424
https://um.fi/publications/-/asset_publisher/TVOLgBmLyZvu/content/evaluointiraportti-suomen-tuki-kansallisen-tulopohjan-vahvistamiseksi-kehitysmaissa/384998
https://um.fi/publications/-/asset_publisher/TVOLgBmLyZvu/content/evaluointiraportti-suomen-tuki-kansallisen-tulopohjan-vahvistamiseksi-kehitysmaissa/384998
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/jannitysnaytelma-ykssa-historiallinen-verosopimus-nytkahti-eteenpain-nain-suomi-ja-muut-lansimaat-aanestivat/
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/jannitysnaytelma-ykssa-historiallinen-verosopimus-nytkahti-eteenpain-nain-suomi-ja-muut-lansimaat-aanestivat/


Fingon tiedote: ”Maailman valtiot kiistelevät YK:ssa mullistavasta
verosopimuksesta – Fingo: Suomi on asettumassa historian väärälle puolelle”
(20.11.2023) 

Fingon ja Lähetysseuran vieraskynä Helsingin Sanomissa: ”Kansainvälistä
verovälttelyä tulee kitkeä YK:n kautta” (23.10.2023) 

Yritysvastuu

Fingo oli mukana yli sadan kansalaisjärjestön ja ay-liiton ”Justice is Everybody’s
Business” -kampanjassa, joka lanseerattiin 5.9.2022 (ks. Fingon uutinen)
vaikuttamaan EU:n yrityslakidirektiiviin. Syksyllä oli somekampanjointia, johon myös
Fingo osallistui. Aivan vuoden lopulla parlamentin, jäsenmaiden ja komission
kolmikantaneuvottelut tulivat päätökseen. Järjestöjen näkemyksen mukaan on hienoa,
että nyt on saatu aikaan yritysvastuudirektiivi, joka velvoittaa suuryritykset
tarkastamaan investointejaan ja arvoketjujaan, jotta ihmisoikeusloukkaukset ja
ympäristövaikutukset voidaan tunnistaa ja ehkäistä; ja joka parantaa yritystoiminnan
uhrien oikeussuojaa. Direktiivin sisältö jäi kuitenkin monin osin löyhemmäksi, kuin mitä
järjestöt tavoittelivat. Jatkossa on edessä kansalliseen soveltamiseen vaikuttaminen.

Lisätietoa: outi.hakkarainen@fingo.fi

Presidentinvaalit

Lähes kaikki presidenttiehdokkaat kävivät Fingon haastattelussa vaalien alla joulu-
tammikuussa. Vaalitentit voi katsoa myös jälkikäteen täältä. 

Tenteissä kuultiin useita kiinnostavia ehdotuksia ehdokkailta: esimerkiksi Sari Essayah
toivoi, että kansainväliseen sotaa koskevaan lainsäädäntöön kirjattaisiin, ettei ruokaa
saa käyttää aseena; Pekka Haavisto toivoi, että humanitaarista kansainvälistä oikeutta
kehitettäisiin niin, että se huomioisi siirtolaisten välineellistämisen. Voit lukea poiminnat
kaikista tenteistä näistä Fingon tiedotteista täältä. 

Ehdokkaiden ja taustaryhmien tueksi ja tärppilistaksi julkaisimme myös ”Presidentti ja
10 näkökulmaa kestävään ulkopolitiikkaan” -lehtisen. 

 

Ajankohtaista keväällä

Henkilöstövaihdoksia advossa

Vaikuttamistyön asiantuntijana on aloittanut vuoden vaihteessa Anna Hyvärinen ja
ilmastotyön asiantuntijana Ada Virnes, joka sijaistaa Emilia Runebergia tämän
työvapaan ajan.

Fingo kommentoi kansalaisjärjestöstrategiaa

Fingo osallistuu hallituksen kansalaisjärjestöstrategian valmisteluihin
Kansalaisyhteiskuntapolitiikan neuvottelukunnan kautta. Strategian kommentointi
tapahtuu Fingon kansalaisyhteiskuntatyöryhmän kautta, joka on kaikille avoin. 

Lisätietoa: saana.yrjonen@fingo.fi

UTP- ja talkyt-selonteot

Talous- ja kehitysyhteistyösuhteiden selonteko sekä ulko- ja turvallisuuspoliittinen
selonteko määrittävät kehityspolitiikan linjaa osana ulko- ja turvallisuuspolitiikkaa
tulevina vuosina. Koostamme Fingolla siksi hallitukselle syötteitä selontekoihin. Lisää
tietoa 7.2. vaikuttamisen ajankohtaiskatsauksessa. 

https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/maailman-valtiot-kiistelevat-ykssa-mullistavasta-verosopimuksesta-fingo-suomi-on-asettumassa-historian-vaaralle-puolelle/
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/maailman-valtiot-kiistelevat-ykssa-mullistavasta-verosopimuksesta-fingo-suomi-on-asettumassa-historian-vaaralle-puolelle/
https://fingo.fi/ajankohtaista/tiedotteet/maailman-valtiot-kiistelevat-ykssa-mullistavasta-verosopimuksesta-fingo-suomi-on-asettumassa-historian-vaaralle-puolelle/
https://www.hs.fi/mielipide/art-2000009932762.html
https://www.hs.fi/mielipide/art-2000009932762.html
https://fingo.fi/ajankohtaista/uutiset/jarjestojen-kampanja-eun-on-asetettava-ihmisoikeudet-taloudellisten-voittojen-edelle/
https://fingo.fi/presidentti-ja-10-kysymysta-kestavasta-tulevaisuudesta/lahetykset/
https://fingo.fi/ajankohtaista/category/tiedotteet/
https://fingo.fi/julkaisut/presidentti-ja-10-nakokulmaa-kestavaan-ulkopolitiikkaan/
https://fingo.fi/julkaisut/presidentti-ja-10-nakokulmaa-kestavaan-ulkopolitiikkaan/
https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=OM140:00/2023


Tervetuloa mukaan yhteiseen Euroopan parlamentin
vaalivaikuttamiseen! 

EP-vaalien päättäjille suunnattu vaikuttamistavoitteistomme on kommentoitavana
Fingon jäsenten Teams-kanavalla – vielä tänään ehdit kommentoida! Ellet ole mukana
Teams-kanavassa, pääset sinne ottamalla yhteyttä: outi.hakkarainen@fingo.fi Fingon
jäsenten vaikuttamiskoalitio on avoin kaikille halukkaille. Voit osallistua itsellesi
sopivalla tavalla ja intensiteetillä.

Ilmoittautumiset: anna.hyvarinen@fingo.fi

 

Ajankohtaista tulevana keväänä 

Vaikuttamistyön
ajankohtaiskatsaukset

 

Vaikuttamistyön ajankohtaiskatsaukset pidetään keväällä
keskiviikkona 7.2. klo 14-16 sekä ke 3.4. klo 14-16 Fingon
koulutustilassa osoitteessa Lintulahdenkuja 10 (2. Krs),
00500, Helsinki. Ilmoittautuminen helmikuun tilaisuuteen on
auki täällä. 

Lisätietoa: saana.yrjonen@fingo.fi

YK:n sosiaalisen
kehityksen toimikunta

 

YK:n sosiaalisen kehityksen toimikunta 5-14.2.2023 (Fingo
mukana Suomen delegaatiossa). Pääteemana sosiaalisen
kehtiyksen ja sosiaalisen oikeudenmukaisuuden
edistäminen kestävän kehtiyksne tavoitteiden hyväksi ja
köyhyyden lopettamisen saavuttamiseksi. Nousevana
teemana digitaalisen transformtaiivisuuden vaikutus
inklusiiviseen kasvuun ja kehitykseen.  

Lisätietoa: eppu.mikkonen@fingo.fi

Suomen
kehitysyhteistyön
DAC-vertaisarviointi

 

Suomen kehitysyhteistyön DAC-vertaisarvioinnista tulossa
järjestöille kolme Fingon järjestämää Focusgroup-
tapaamista: 6.2. klo 14–16, 9.2. klo 9–11 ja 14.2. klo 9–11.
Niissä kootaan huomioita Fingon kirjalliseen arviointiin
DACin vertaisarvioinnin metodologian pohjalta. Kunkin
Focusgroupin temaattiset painotukset jäsentyvät
osallistujien mukaan.

Lisätietoa: outi.hakkarainen@fingo.fi, puh. 050–317 6728

   

 

Työryhmien kokoukset

Työryhmätyötä uudistetaan keväällä 2024

Perusteita ei ole tarkoitus pahanpäiväisesti myllätä, mutta parannamme työryhmien
yhteispeliä ja jäsenten mahdollisuutta olla mukana itseä kiinnostavimmissa aiheissa.
Saatte aiheesta kyselyn vielä kevätkauden alussa.

Ilmastotyöyhmä  

Kevään kokoukset: 16.2. klo 14-15.30, 20.3. klo
14–15.30, 10.4. klo 14–15.30, 15.5. klo 14-15.30.

https://registration.contio.fi/fingo/Registration/Login?id=1346-TILAISUUS-928


Lisätietoa: ada.virnes@fingo.fi

Kansalaisyhteiskuntatyöryhmä

 

Seuraava kokous 28.2. klo 10-12. 

Lisätietoa: saana.yrjonen@fingo.fi

Ruokaturvatyöryhmä

 

Kevään kokoukset: 13.2. kello 12.30-14 ja 16.4.
kello 13-14.30.

Lisätietoa: ada.virnes@fingo.fi

Verotus ja globaali
oikeudenmukaisuus -työryhmä

 

Työryhmä tapaa noin kerran kuukaudessa.
Työryhmän ajankohtaiset kuulumiset ja
tapaamisajat päivitetään tänne. 

Lisätietoa: outi.hakkarainen@fingo.fi

   

 

Fingon lausuntoja, kannanottoja ja kirjeitä päättäjille

09-2023 Kirje ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Taviolle Afrikka-strategian
toimeenpanosta 

09-2023 Fingon huomiot koskien African Economic Outlook raporttia, Aalto
yliopistolla järjestetyssä sidosryhmätilaisuudessa (UM, yritykset, tutkijat jne) 

09-2023 Fingon lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle
suurten konsernien vähimmäisveroa koskevaksi lainsäädännöksi 

09-2023 Kannanotto budjettiriiheen: pitkäjänteinen kehityspolitiikka on
vaikuttavaa 

09-2023 Lausunto uudistetusta sopimusluonnoksesta oikeudellisesti sitovasta
asiakirjasta ihmisoikeuksista monikansallisten yhtiöiden ja muiden yritysten
toiminnassa 

09-2023 Lausuntopyyntö: komission yritysverotusta koskevat
direktiiviehdotukset 

10-2023 Lausunto ulkoasiainhallinnon organisaatiouudistuksesta
ulkoministeriölle 

10-2023 Lausunto hallituksen esityksestä talousarvioksi vuodelle 2024,
ulkoasianvaliokunta 

10-2023 Lausunto hallituksen esityksestä talousarvioksi vuodelle 2024,
valtiovarainvaliokunnan hallinto- ja turvallisuusjaosto 

10-2023 Evästyksiä Finnfundin omistajaohjausmuistioon 

11-2023 Kirje valtiovarainvaliokunnalle kv-rahoista 

11-2023 Kv-järjestökirje YK:n jäsenmaille tuen osoituksena Afrikka-ryhmän
päätöslauselmaluonnokselle kv-veroyhteistyön vahvistamisesta YK:ssa 

11-2023 Kirje Suomen hallitukselle kv-veroyhteistyön vahvistamisesta YK:ssa  

11-2023 Järjestöjen kannanotto: Suomen tulee edistää kansainvälisen
humanitaarisen oikeuden toteutumista ja panttivankien vapauttamista sekä lisätä
humanitaarista apua Gazaan 

11-2023 Fingon lausunto taloussuhteiden ja kehitysyhteistyön selonteon
luonnosvaiheeseen 

11-2023 Fingo mukana #CeasefireNOW-vetoomuksessa: tulitauko nyt! 

https://fingo.fi/verotus-ja-kehitys-tyoryhma/
https://fingo.fi/ajankohtaista/kannanotot/suomen-afrikka-strategian-toimeenpano-kirje-ministerille/
https://fingo.fi/ajankohtaista/kannanotot/suomen-afrikka-strategian-toimeenpano-kirje-ministerille/
https://fingo.fi/ajankohtaista/kannanotot/fingos-statement-at-the-presentation-of-the-african-economic-outlook-2023-report/
https://fingo.fi/ajankohtaista/kannanotot/fingos-statement-at-the-presentation-of-the-african-economic-outlook-2023-report/
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/09/Fingon-lausunto-HE-luonnoksesta-suurten-konsernien-vahimmaisveroa-koskevaksi-lainsaadannoksi_080923-1.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/09/Fingon-lausunto-HE-luonnoksesta-suurten-konsernien-vahimmaisveroa-koskevaksi-lainsaadannoksi_080923-1.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/09/Fingon-kannanotto-budjettiriiheen-2023.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/09/Fingon-kannanotto-budjettiriiheen-2023.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/Fingon-lausunto_yritysvastuu_UN-Treaty_290923-1.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/Fingon-lausunto_yritysvastuu_UN-Treaty_290923-1.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/Fingon-lausunto_yritysvastuu_UN-Treaty_290923-1.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/Fingo_lausunto-komission-yritysverotusta-koskevista-direktiiviehdotuksista_290923-1.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/Fingo_lausunto-komission-yritysverotusta-koskevista-direktiiviehdotuksista_290923-1.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/10-23-Fingon-lausunto-UM-organisaatiouudistuksesta.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/10-23-Fingon-lausunto-UM-organisaatiouudistuksesta.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/10-23-Fingon-lausunto-tae24-UaV-v171023-2.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/10-23-Fingon-lausunto-tae24-UaV-v171023-2.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/10-23-Fingon-lausunto-tae24-HtJ-v171023.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/10/10-23-Fingon-lausunto-tae24-HtJ-v171023.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2024/01/Fingon-huomioita-Finnfundin-omistajaohjausmuistoon_091023-1.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2024/01/Kirje-valtiovarainvaliokunnalle-rahoitusmuutoksista-budjettimietintoon_271123.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/11/CS-letter-to-government-to-support-of-Africa-Group-resolution-on-international-tax-cooperation_031123.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/11/CS-letter-to-government-to-support-of-Africa-Group-resolution-on-international-tax-cooperation_031123.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/11/Fingon-kirje-Suomen-hallitukselle-kansainvalisen-veroyhteistyon-vahvistamisesta-YKssa_081123.pdf
https://fingo.fi/wp-content/uploads/2023/11/Fingon-kirje-Suomen-hallitukselle-kansainvalisen-veroyhteistyon-vahvistamisesta-YKssa_081123.pdf
https://fingo.fi/ajankohtaista/kannanotot/jarjestojen-kannaonotto-gazan-tilanteeseen-siviilit-tarvitsevat-apua-suomen-tulee-edistaa-kansainvalisen-humanitaarisen-oikeuden-toteutumista-ja-panttivankien-vapauttamista-seka-lisata-huma/
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11-2023 Kantaa ottava yhteistiedote: Suomalaiset järjestöt YK:n
ilmastokokouksesta: Maailman maiden on sitouduttava kaikkien fossiilisten
polttoaineiden käytön lopettamiseen 

12-2023 Fingon kommentteja Finnfundin omistajaohjausmuistion 2024-2027
luonnokseen. 

12-2023 Kv-järjestökirje Maailmanpankin johtokunnalle verotuen indikaattoreista 

12-2023 Kehitysjärjestöjen kannat COP28-ilmastokokoukseen (jaettu Suomen
COP28-neuvottelukunnalle) 

 

Lisää tietoa Fingon vaikuttamistyöstä saat Fingon verkkosivuilta tai sosiaalisen median
kanavistamme. Fingon asiantuntijoihin saa mielellään ottaa meihin yhteyttä puhelimitse
tai sähköpostilla. Yhteystiedot löytyvät täältä. Vaikuttamistyön uutiskirje ilmestyy noin
neljä kertaa vuodessa ja siinä kerromme Fingon ajankohtaisesta vaikuttamistyöstä,
tapahtumista ja osallistumismahdollisuuksista. Palautetta uutiskirjeestä voit lähettää
Saanalle (saana.yrjonen@fingo.fi).

 

Olemme lähes 300 kehitysjärjestön
yhteistyöjärjestö. Teemme työtä, jotta elämä
olisi reilumpaa. Ihan kaikkialla.
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